
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/298/2008 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego wskutek zrzeczenia się mandatu 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Stwierdza się, wygaśnięcie mandatu radnego Województwa Lubuskiego Pana Sebastiana 

Sylwestra Ciemnoczołowskiego w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 5 Komitetu Wyborczego 

Platformy Obywatelskiej, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu radnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 
 

 


